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Juhlaseminaari loi uskoa 

tulevaisuuteen 
 

Syyskauden päätapahtuma oli lokakuun lopussa 

Säätytalolla vietetty Senioreiden 45‐vuotisjuhla. 

Juhlaseminaarin esitelmöitsijät loivat vaikeasta tilanteesta huolimatta erinomaisella tavalla 

uskoa tulevaisuuteen ja omin voimin selviytymiseen.  Seminaariesitelmistä, Polyteknikkojen 

kuoron kvartetin esityksistä ja yhdessä olosta nauttimassa oli 140 Senioria ja heidän 

aveciaan. Lämpimät kiitokset kaikille järjestelyihin osallistuneille. 

 

Juhlapäivänä pidettiin myös Senioreiden syyskokous. Kokouksessa kutsuttiin 

Kunniasenioreiksi Senioreiden toimintaan ansiokkaasti eri tehtävissä pitkään osallistuneet 

Aarne Jutila, Maijaliisa Kalliomäki, Heikki Koivisto, Kari Laukkanen, Esko Mäkelä, Leena 

Saviranta, Juhani Siiroinen, Liisa Suvanto, Mauri Tuomioja ja Risto Ylä‐Rautio.  

 

Johtoryhmän kokoonpanossa tapahtui syyskokouksessa kolme muutosta.  Johtoryhmästä 

jäivät pois Maijaliisa Kalliomäki, Leena Saviranta ja Toimi Tarkiainen. Heidän tilalleen tulivat 

Seppo Mäkinen, Juhani Paajanen ja Suoma Sihto. Myös AK‐ryhmän kokoonpano muuttui. 

Ryhmästä jäivät pois johtoryhmään siirtyneet Juhani Paajanen ja Suoma Sihto. Uusiksi 

jäseniksi valittiin Matti Rantala, Marja‐Kaarina Söderqvist, Heikki Teräsvirta ja Hannu 

Virtasalo.  

 

Lämpimät kiitokset myös Kunniasenioreille ja eri ryhmistä nyt pois jääneille ja tervetuloa 

uudet jäsenet.  

 

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta kaikille toivottaen!  

 

Pertti Sandberg 
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HUOM! Seniorien sivuilla on kohdassa Muut tiedotteet ohjeet mm. nimilappujen käytöstä 

ja osallistumisen peruuttamisesta. ”Painetun” nimilapun saa Ritva Solasaarelta RILin 
toimistosta, ritva.solasaari@ril.fi, 0408240617. Osallistumisen peruuntumisesta on aina 
ilmoitettava Ritvalle. 
 
*** 

 
Viime kuulumisten jälkeen tapahtunutta 

 
Tiistaina 29.9. tietoisku perinnöstä, testamentista ja edunvalvontavaltuutuksesta Tieteiden 
talolla kokosi 70 kuulijaa paikan päälle ja verkon kautta vielä lisäksi 356 katselijaa. Puhujana 
asianajaja, varatuomari Petteri Nygrén, Reims & Co.  
 
Torstaina 1.10. Kansallisteatterissa oli 47 senioria ja senioraa Molierin klassikon Luulosairas 
esityksen katsomossa. 
 
Maanantaina 5.10. piti tohtori Hanna Smith torstaiesitelmän Venäjän geopolitiikasta. 
Suomalaisella klubilla. Erittäin mielenkiintoista esitelmää oli kuuntelemassa ja kysymyksiä 
esittämässä 57 senioria. 
 
Keskiviikkona 7.10. oli 36 senioria tutustumassa Kehäradan liikennöintiin ja  
seuraaviin asemiin: Kivistö, Aviapolis ja Lentoasema. Esittelijänä oli projektipäällikkö Juha 
Kansonen Liikennevirastosta. 
 
Maanantaina 12.10. ja keskiviikkona 14.10. tutustuttiin Merita‐säätiön juuri 
uudistuneeseen taidekokoelmaan (mm. Schjerfbeck, Gallen‐Kallela, Halonen) Vanhassa 
pankkisalissa. Mukana oli 56 osallistujaa. 
 
Torstaina  22.10.  Kansallisoopperassa  nautimme  Andrew  Lloyd  Webberin  maailman 
suosituimmasta musikaalista Oopperan kummitus. Osallistujia 113. 

 
Keskiviikkona 28.10. RIL‐Seniorien syyskokous Säätytalolla. Kokoukseen osallistui 55 
senioria. 
  
Keskiviikkona 28.10. Seniorien 45‐vuotisjuhlaseminaari ja buffet Säätytalolla. Osallistujia oli 
140. 
 
Torstaina 5.11. tehtiin retki Kangasala‐taloon ja Tampereelle. Ohjelmassa oli 
musikaalikomedia SUGAR‐Piukat paikat Tampereen Teatterissa. Kangasalla tutustuttiin 
Kimmo Pyykkö ‐taidemuseoon ja Kangasala‐taloon. Osallistujia 26 koko retkelle ja lisäksi 3 
teatteriin. 
 
Keskiviikkona 11.11. oli 38 senioria Korjaamon Vintillä HKL:n vieraina. Selostukset ratikan 
uudesta tulemisesta ja Helsingin uuden Artic‐ratikan teknisistä ratkaisuista sekä 
tutustuminen Ratikkamuseoon kiinnostivat osallistujia. Esittelijöinä olivat HKL:n 
toimitusjohtaja Ville Lehmuskoski, kaupunkisuunnitteluviraston liikenneinsinööri Lauri 
Kangas ja HKL:n kehittämispäällikkö Ollipekka Heikkilä.  
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Torstaina 12.11. Kansallisteatterissa oli vuorossa modernisoitu esitys Aleksis Kiven 
Nummisuutareista ja Eskona seikkaili Aku Hirviniemi. Katsomossa oli 45 senioria (avec). 
 
Keskiviikkona  18.11.  Helsingin  kaupunginteatterin  Peacock‐teatterissa  Linnanmäellä  oli 
vuorossa menestysmusikaali Billy Elliot, koskettava tarina nuoresta pojasta, jolla on unelma. 
Osallistujia 27. 
 
Torstaina 19.11. torstailounas Suomalaisella Klubilla. Esitelmöitsijänä oli  
eversti Sampo Ahto aiheenaan “Lapin sota”. Paikalla oli 65 senioria. 

 
Tiistaina  24.11.  pastori  Lars  Ahlbäckin  perehdyttämänä  34  senioria  seuralaisineen  pääsi 
tutustumaan Uspenskin katedraalin. 
 
Torstaina 3.12. Riihimäen lasimuseoon ja Metsästysmuseoon tutustui 19 senioria ja senioraa. 
 

Tulevaa ohjelmaa 
 

lmoittautuminen tilaisuuksiin RILin Tapahtumakalenterin kautta www.ril.fi (kalenteri 
etusivun oikeassa laidassa). 

Maksut RIL‐Seniorien tilille FI50 80001710006074. Ulkomaanmatkat laskuttaa 
matkatoimisto.  
 
Huom!  Lähetämme  teatteri‐  ja  oopperaliput  postissa  kotiin.  Kun  ilmoittaudutte 
tapahtumakalenterissa,  siellä kysytään osoitetietoja. Täyttäkää  jokaisesta  lippuvarauksesta 
oma ilmoittautumislomake. 

 
Lauantaina  19.12.  klo  13.00  Kansallisteatterin  suurella  näyttämöllä  Charles  Dickensin 
klassikkosatu Saiturin joulu, rooleissa mm. Vesa Vierikko, Esa‐Matti Long ja Paula Siimes. Liput 
on toimitettu osallistujille. 
 
Tiistaina 22.12. klo 19.00 Kansallisoopperassa Jules Massenet´n  ooppera THAÏS (avec).  
Liput toimitettu osallistujille. Ennen esitystä klo 18.15 Alminsalin lämpiössä päädramaturgi 
Juhani Koivisto esittelee teoksen, vapaa pääsy. 
 
Torstaina 7.1.2016 klo 12.00 alkaen tutustumme maailmankuulun valokuvaajan Henry 
Cartier Bressonin näyttelyyn Ateneumissa (avec) ensin esittelyluennon avulla ja sen jälkeen 
omatoimisesti. Ilmoittautuminen RIL tapahtumakalenterin kautta ja maksu 16 eur/hlö RIL 
Seniorien tilille 29.12.2015 mennessä. Samalla lipulla voi halutessaan tutustua myös 
perusnäyttelyyn. Tapaaminen klo 11.45 lipunmyyntiaulassa. Lisätietoja www.ateneum.fi 
 
Tiistaina 12.1.2016 klo 12 Perinteinen seniorien uudenvuoden sauna Suomen Saunaseuran 
tiloissa Lauttasaaressa, osoite Vaskiniementie 10. Hinta on 20 €, saunaseuran jäseniltä 10 €, 
oma pyyhe ja pesutarvikkeet mukaan. Pyyhkeitä on myös vuokrattavana. Mukaan mahtuu 15 
saunojaa. Ilmoittautumiset 7.1. mennessä. 
 
Torstaina 14.1.2016 tutustuminen Helsingin kaukojäähdytysjärjestelmään sekä 
tulevaisuuden energiaratkaisuihin. Tapaamme Hanasaaren voimalaitoksen portilla, 
Parrukatu 1‐3. Laitoksen auditoriossa meidät perehdyttää aiheeseen 
jäähdytysliikennetoiminnan päällikkö, Kosti Koski, minkä 
jälkeen siirrymme tutustumaan Katri Valan puiston alaiseen 
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lämpö‐ ja jäähdytyslaitokseen.  Ilmoittautumiset RILn nettisivuilla viimeistään 7.1. Enintään 
30 osallistujaa. 
 
Torstaina 21.1.2016 klo 10.30 Suomalaisella Klubilla torstaiesitelmä (avec), jossa 
ajankohtaisesta aiheesta ”Punainen Risti tämän päivän kansainvälisissä kriiseissä” tulee 
meille kertomaan järjestön hallituksen puheenjohtaja Pertti Torstila, suurlähettiläs ja 
ulkoministeriön alivaltiosihteeri v. 2006‐2014. Ilmoittautumiset 12.1. mennessä. 
Hernekeitto‐pannarilounas maksetaan paikan päällä. Ilmoita, jos et jää syömään. 

 
Perjantaina 5.2.2016 Runebergin päivänä, lähdemme Lahteen (avec), jossa tutustumme 
Sibelius‐taloon ja kuulemme Lahden kaupungin suunnitelmista Hennalan varuskunta‐alueen 
tulevasta käytöstä. Ravintola Taivaanrannassa nautitun myöhäisen lounaan jälkeen on 
vuorossa musikaali Myrskyluodon Maija Lahden kaupunginteatterissa. Matka alkaa Tapiola 
Gardenista klo 11.30. ja Kiasmalta klo 12.00. Palaamme Helsinkiin noin klo 23.30. 
Ilmoittautumiset ja maksut 135 €/hlö viimeistään 11.1. Hintaan sisältyvät teatteriliput, 
opastus Sibelius‐talossa, bussikuljetukset, lounas sekä kahvit Sibelius‐talossa ja teatterissa. 
Olemme varanneet 50 lippua. Varauksessa pyydämme kertomaan ruokarajoitukset ja mistä 
nousee bussiin. Matkan toteutuminen edellyttää 30 osallistujaa. 
http://www.lahdenkaupunginteatteri.fi/produktio/128/myrskyluodon_maija 
 
Tiistaina 9.2.2016 klo 14.00 ekskursio SOK logistiikkatyömaalle Keuksuontie 1, Kerava.  
Lähtö klo 12.50 Tapiola Garden, klo 13.00 Kiasma. Noin klo 16.00 paluulähtö takaisin samaa 
reittiä. Ilmoittautumiset ja maksut 16 €/henkilö 26.1. mennessä. Maksimi osallistujamäärä 
on 25, turvavälineet ja käyttäytymisohjeet saadaan isännältä. 
 
Torstaina 18.2.2016 klo 10.30 torstaiesitelmä Suomalaisella Klubilla. ”Tulevaisuuden autot 
ja liikenne”, erikoistutkija Juhani Laurikko VTT:ltä. Hernekeittopannarilounas maksetaan 
paikan päällä. Ilmoittautumiset 8.2. mennessä. Ilmoita, jos et jää syömään lounasta. 
 
Torstaina 25.2.2016 klo 19.00 Helsingin Kaupunginteatterin Studio Pasilassa 
(Ratamestarinkatu 5) komedia Vakavuusongelma (avec) kertoo uuden asuinalueen 
kunnallistekniikan rakentamisesta. Rooleissa mm. Heidi Herala, Jari Pehkonen ja Pertti 
Koivula. Ilmoittautumiset ja maksut 32 €/lippu viimeistään 20.1. Olemme varanneet 60 
lippua. http://www.hkt.fi/ohjelmisto/play.php?name=vaka&lang=fi 
 
Torstaina 10.3.2016 klo 10.30 torstailounas Suomalaisella Klubilla. Esitelmöitsijänä on Osmo 
Soininvaara aiheenaan ”Kaupunkien voitto”. Hernekeittopannarilounas maksetaan paikan 
päällä. Ilmoittautumiset 1.3. mennessä. Ilmoita, jos et jää syömään lounasta. 
 
Torstaina 17.3.2016 klo 19.00 Helsingin Kaupunginteatterin Arena –näyttämöllä (Hämeentie 
2) romanttinen komedia Kaktuksen kukka (avec), jonka rooleissa ovat mm Satu Silvo, Santeri 
Kinnunen ja Vappu Nalbantoglu. Ilmoittautumiset ja maksut 39 €/lippu viimeistään 15.2. 
Olemme varanneet 60 lippua. http://www.hkt.fi/ohjelmisto/play.php?name=kakt&lang=fi 
 
Keskiviikkona 6.4.2016 klo 19.00 W.A.Mozartin ooppera Taikahuilu (avec). Berliinin 
Komische Operin kuuluisassa tuotannossa tarina etenee mykkäelokuvan kultakauden 
hengessä. Huikean hauska toteutus loihtii näyttämölle aivan uudella tavalla Taikahuilun 
loputtoman rikkaan fantasiamaailman. Ilmoittautumiset tapahtumakalenterin kautta ja 
maksut seniorien tilille 31.1. mennessä. Paikat keskipermannolla, liput 77,00 € , nuoriso alle 
20 v 46,00 € ja opiskelijat 55,00 €. 
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Golfmatka Pohjois‐Kyproksen Korineum golf resortiin 18.‐25.4.2016 . RIL‐Seniorit järjestää 
viikon avec/solo‐ golfmatkan Pohjois‐Kyprokselle, jossa viiden päivän vapaamuotoisen 
pelaamisen jälkeen on mahdollisuus osallistua vuorineuvos Kauko Rastaan muistoksi 
järjestettävään KAUKO CUPIN 10‐ VUOTISKISAAN. Kauko Rastas on aikoinaan osallistunut 
golfkeskuksen rakennuttamiseen. Kisaan toivotaan mahdollisimman laajaa 
suomalaisosallistumista erityisesti rakentajien joukosta. Tarkemmat tiedot Seniorien 
verkkosivuilla. Jos haluat ohjelman postissa kerro Ritvalle 0408240617. Sitovat 
ilmoittautumiset 27.1. mennessä suoraan matkatoimistolle, toimisto@golfpassi.fi, puh. (03) 
5151 007. 
 
Torstaina 21.4.2016 klo19.00 Igor Stravinskyn mestariteos Hulttion tie (avec). Säveltäjä 
päätti vaalia 1700‐luvulle sijoittuvan libreton henkeä Mozartin innoittamana. Ooppera on 
Stravinskyä lyyrisimmillään. Ilmoittautumiset ja maksut 65,00€/lippu seniorien tilille 15.2. 
mennessä. 

 
Sunnuntaina 1.5.2016 klo 12.00 – 13.00 Vappumatinea (avec). Musiikkitalon konserttisali. 
Helsingin kaupunginorkesterin ikiaikainen perinne, HKO:n vappumatineat, kajahtaa tänä 
vuonna komeasti kun lavalle astuu tämän hetken puhutuin baritoni, hurmaava Waltteri 
Torikka. Ilmoittautumiset RILin verkkosivujen kalenterin kautta ja maksut 20 €/hlö seniorien 
tilille 29.1. mennessä. Olemme varanneet 60 lippua. 
 
Slovenia–Kroatia 4.5.–9.5.2016. Kesän kynnyksellä teemme avec‐matkan Sloveniaan ja 
Kroatiaan. Ensimmäiset päivät tutustumme Ljubljanaan (mm. jokiristeily), Blediin ja Istriaan, 
vierailemme viinitilalla ja käymme Pazinin pikkukaupungissa. Loppumatkasta majoitumme 
Opatijaan. Osallistujamäärä enintään 40 hlöä. Ilmoittautumiset RIL sähköisen kalenterin 
kautta viimeistään 10.2.2016. Matkatoimisto AK‐matkat laskuttaa osallistujilta suoraan. 
Tarkemmat tiedot Seniorikuulumisten verkkosivuilla sekä tapahtumakalenterissa. Jos haluat 
ohjelman postissa kerro Ritvalle 0408240617. 

 
Säännölliset tapaamiset (ei ilmoittautumista etukäteen) 
 
Seniorien Ison Omenan Coffee Housen kahvitilaisuudet Espoossa jatkuvat joka kuukauden 
ensimmäinen keskiviikko klo 13.30.  

 
Senioroiden  kahvitilaisuudet  Helsingissä  jatkuvat  joka  kuukauden  1.  ja  3.  viikon 
keskiviikkona  klo  12.30  ravintola  Virgin  Oil  Co:ssa,  Mannerheimintie  5.  Kokoonnumme 
vuoden ensimmäiseen kahvitilaisuuteen 20.1. 
 

 

Lounais‐Suomen, Pirkanmaan ja Pohjois‐Suomen aluetoiminta  
 

Lounais‐Suomen seniorit kokoontuvat joululounaalle ravintola Kouluun keskiviikkona 
joulukuun 16. päivänä klo 13.30. Esitelmät jatkuvat tiistaina tammikuun 26. päivänä klo 
13.30 Koulun Historianluokassa, jolloin FT Mikko Hovi kertoo Koulun omasta 
panimotoiminnasta. 
 
Pirkanmaan RIL Seniorit kokoontuivat ti 17.11. ja paikalla oli 19 senioria. Pertti Fagerlund piti 
monipuolisen ja mittavan esityksen Eteläpuiston kiistellystä kaavoituksesta sekä kertoi 
kokemuksistaan kaavoitusprosessiin valitussa yhteistyöryhmässä. 
http://www.tampere.fi/asuminen‐ja‐
ymparisto/kaavoitus/asemakaavoitus/etelapuisto.html 
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PIRIL‐seniorien toimintaa jatketaan harvatahtisin kokoontumisin ja lähinnä seniorien omaan 
työuraan tai muuhun asiantuntemukseen pohjautuvin esityksin. Vuoden 2016 kevätkauden 
kokoontumispäiviksi sovittiin ti 19.1. ja ti 15.3. ja ti 10.5. klo 12‐14 Suomalainen klubi 
Pirkanmaa kabinetti. Aluksi nautitaan aina päivän lounas omalla kustannuksella ja 
vaihdetaan kuulumiset. 
 
RIL Seniorien johtoryhmässä Pirkanmaan edustajana aloittaa ensi vuonna Seppo Mäkinen, 
joka valittiin Toimi Tarkiaisen tilalle. 
 
Pohjois‐Suomen Rakentajaseniorit tutustuivat 22.10. kauppakeskus Valkean 
rakennuskohteeseen. Osuuskauppa Arinan mittava keskus nousee aivan Oulun ytimeen ja se 
avataan 14.4.2016. Mukaan pääsi 16 ripeästi ilmoittautunutta senioria. Marraskuussa 13.11. 
seniorit vierailivat Oulun kaupunginjohtaja Matti Pennasen luona kaupungintalolla, missä 27 
senioria sai kuulla rautaisannoksen kaupungin tämän hetken ydinasioista ja tulevista 
näkymistä sote‐asioita unohtamatta. Tapahtumaan osallistui neljäsosa jäsenistöstämme, 
joten aktiivisuus on hyvällä tasolla! 
 
Seuraava tapahtuma on Joululounas torstaina 17.12. klo 12.30 ravintola Lasaretissa, jossa 
samalla teemme yhteenvedon tämän vuoden toiminnasta ja hahmottelemme ensi vuoden 
tapahtumia, mm. päättämällä ulkomaanekskursion kohteen. 
 
 

 


